ПРИКАЗ№ 39.2
ПоМКОУБелейковскойООШ

От03.09.2022
Оборганизацииработы,направленнойнапрофессиональноеориентирование
учащихсяшколыв2022-2023учебном году

В целяхактивизации профориентационнойработы в2022-2023учебномгоду
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердитьпланработы,направленнойнапрофессиональноеориентирование
учащихсяшколы(приложение№1)
2.Назначитьответственнойзапроведениеконтролявыполненияданногоплана

мероприятийклассногоруководителя1-9кл

3.Обеспечитькачественноевыполнениевсехпунктовпланаклассным

руководителям 1-9классов,учителям-предметникам

4.Контрольвыполненияданногоприказаоставляюзасобой.

Директоршколы ______________Т.В.Васильева